
 
 

Kunstgræsbane til Brabrand Fodbold 
 

Med mere end 500 aktive fodboldspillere bliver anlægget på Engdalsvej presset til det yderste. Men 
skal den positive udvikling i Brabrand IF Fodbold fastholdes, er det afgørende med flere og bedre 

baner. Derfor har en gruppe i længere tid arbejdet med muligheden for at etablere en kunstgræsbane 
+ yderligere en græsbane på et areal ved Årslev kirke ud mod Silkeborgvej. Hvad der fra starten 

kunne ligne et luftkastel kan blive til virkelighed, hvis alle i og omkring BIF fodbold bakker op. Der 
er nemlig nu opnået forhåndstilsagn om at kunne købe jordstykket til en aftalt pris. 

 
Så nu er det kun penge der afgør om projektet bliver til noget. Anlægget af banerne inkl. jordkøb vil 

løbe op i 6 – 8 mio. kr. En del vil kunne skaffes via lån og tilskud fra forskellige sider. Men en 
betingelse for lån og tilskud er, at BIF selv kan skaffe en betydelig del af pengene i kontant 

egenkapital, og fremlægge et realistisk budget for, hvordan de ekstra penge til årlig drift af banerne 
og afdrag på lån kan skaffes. 

 

Forkøbsretten til jorden udløber ved årsskiftet – så derfor er det nu, der er brug for dit bidrag. Skal 
projektet have en chance, kræver det at alle medlemmer støtter økonomisk. Så derfor - udfyld 

formularen og overfør dit støttebeløb på minimum 500 kr. på en spærret bankkonto i Sparbank i 
City Vest registreringsnummer: 9895 kontonummer: 0004761405. Hvis projektet mod forventning 

ikke skulle blive til noget, vil det fulde beløb blive tilbagebetalt. 

 
Dit bidrag vil være den bedst tænkelige julegave til fodbolden i Brabrand. 

 
En kunstgræsbane vil komme alle fodboldspillere i klubben til gode: 

 
 alle hold vil få mulighed for at træne optimalt hele året 

 de yngste vil kunne få mere plads i hallen til indendørs og de øvrige ungdomshold vil få 
mulighed for kvalificeret udendørs træning uanset vejrforholdene 

 der vil blive bedre plads på anlægget på Engdalsvej i sommersæsonen for børneholdene, hvis 
divisionsholdet og de ældste ungdomshold kan træne i Årslev 
 BIF vil fortsat være en attraktiv klub for dygtige trænere 

 Der vil være plads til både bredde og elite på alle alderstrin. 
 

Kort sagt 
en kunstgræsbane i Årslev vil fremtidssikre fodbolden i Brabrand IF. 

 
Arbejdsgruppen arbejder videre med aktiviteter, der kan skaffe penge – herunder firmasponsorater. 

Har du spørgsmål eller ideer til hvordan der kan skaffes yderligere finansiering, så kontakt  
kasserer Jakob Sennels på mobil 40 18 11 18, E-mail njs@fk.aarhus.dk eller  

ungdomsformand Harrie Horsmans på mobil 24 68 88 16, E-mail horsmans@stofanet.dk 
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http://www.brabrand-fodbold.dk/data/brabran/filedb/8250.pdf

